
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1/2006 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 06 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta Gminy Gościeradów 

 

Na podstawie art. 26 a ust 1 i ust 2.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
68 § 1 Kodeksu Pracy, art. 2 ust. 1 lit „c” ustawy z 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (t. j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1593 ze zm.), 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z 
późn. zm./ 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 06 grudnia 2006 r., powołuję Pana Andrzeja Zychowicza do pełnienia 
funkcji Zastępcy Wójta Gminy Gościeradów. 
 

§ 2 

 

Ustalam dla Pana Andrzeja Zychowicza – Zastępcy Wójta Gminy  
Gościeradów wynagrodzenie miesięczne w wysokości 4.880,00 zł (słownie zł.  
cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt) w tym: 

− wynagrodzenie zasadnicze wg XIX kategorii zaszeregowania w  
wysokości 3.400 zł (słownie: trzy tysiące czterysta) 

− dodatek funkcyjny wg VII stawki w wysokości 800 zł. (słownie:  
osiemset zł) 

− dodatek staŜowy wg obowiązujących przepisów w wysokości 680,00 zł  
(sześćset osiemdziesiąt zł.)  

oraz równowartość limitu kilometrów na jazdy lokalne w wysokości 300 km, 
obliczona według powszechnie obowiązujących przepisów. 
 

 



§ 3 

Pracowniczy status prawny Pana Andrzeja Zychowicza – Zastępcy Wójta 
Gminy Gościeradów jako pracownika samorządowego reguluje ustawa z dnia  
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych, Kodeks Pracy i inne  
powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i obowiązuje od chwili  
potwierdzenia jego odbioru przez Pana Andrzeja Zychowicza – Zastępcę Wója  
Gminy Gościeradów. 
 

 
  
 


